## **NOMBRAMIENTO**

Quito, 21 de Enero del 2020

Ingeniero

Marco Andrés Morillo Morales

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía CONSTRUCCIONES Y NEGOCIOS CONSTNEG CIA. LTDA., en sesión de 16 de Enero del 2020, ha resuelto por unanimidad elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de dos años, contados a partir-de-la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Sus principales deberes y atribuciones se encuentran establecidas en el Estatuto Social de la compañía; de manera especial, la de remplazar al-Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva del mismo, judicial y extrajudicial de la misma.

La compañía CONSTRUCCIONES Y NEGOCIOS CONSTNEG CIA. LTDA., fue constituida mediante escritura pública celebrada en Quito, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, doctor Rodrigo Salgado Valdez, el 15 de mayo del 2002, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 31 de marzo del 2003. Mediante escritura pública celebrada ante el mismo notario, el 26 de enero de 2006, la compañía cambio su denominación a CONSTRUCCIONES Y NEGOCIOS CONSTNEG CIA. LTDA, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el número 3225, tomo 137 del 22 de Noviembre del 2006

Solicito suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Atentamente,

Hugo Fernando Morillo Morales

**GERENTE GENERAL** 

ACEPTACIÓN: Yo, Marco Andrés Morillo Morales, manifiesto que acepto el nombramiento que antecede, prometiendo desempeñarlo en forma legal. Quito, 21 de Enero del 2020

Marco Andrés Morillo Morales

**C.C.** 1712334000